
THE CLUB

MENU



STARTERS

GARLIC CIABATTA  (v)	 £4.95
WITH CHEESE  (v) 	 £5.95

FRIED CHICKEN STRIPS 	 £9.50
Served with a side salad with sweet chilli 
or BBQ sauce.

BREADED MOZZARELLA  (v)	 £9.50
Bread mozzarella sticks deep fried

Pizza
Choose from 

MARGHERITA  (v)	 £9.95

PEPPERONI	 £9.95

BBQ CHICKEN PIZZA 	  £9.95

KID’S MEALS

CHICKEN CHUNKS 	 £9.45
Served with chips or jacket potato your choice 
of beans, peas, or salad and a Fruit Shoot

SAUSAGES 	 £9.45
Served with chips or jacket potato your choice 
of beans, peas, or salad and a Fruit Shoot
 
QUORN DIPPERS  (v) 	 £9.45
Served with chips or jacket potato your choice 
of beans, peas, or salad and a Fruit Shoot 

MAINS

BAKED STEAK & ALE  PIE	 £9.95
Flavoursome pieces of prime diced steak, marinated 
in a popular ale, cooked in a traditional Welsh gravy in 
a soft pastry casing with superb puff pastry lid.

LASAGNE 	 £9.95
Layers of bolognese sauce and sheets of lasagne, 
topped with grated cheese and oven baked, 
served with garlic slice and dressed side salad. 

HAND BEER BATTERED FISH	 £9.95
Freshly hand-battered fish by our chefs to order,  
served with chips, mushy or garden peas

SALT AND PEPPER CHICKEN 	 £9.95
Battered chicken pan fried with peppers and onions, 
seasoned with salt and pepper seasoning, served with 
white rice, chips or half and half and curry sauce

DOUBLE CHEESEBURGER    	 £9.95
Double burger topped with melted cheese, and 
served on a toasted roll served with salad and chips.

SRI LANKAN VEGETABLE CURRY  (v) 	 £9.95
Sir Lankan inspired roasted butternut squash, 
aubergines, and spinach in curried sauce, with 
array of spices served with your choice of white 
rice, chip or half and half and a poppadum.

CHICKEN TIKKA	 £9.95
Chunks of chicken breast simmered in a medium 
hot creamy tomato sauce with yoghurt, spices 
and coriander leaf, served with your choice of 
white rice, chip or half and half and a poppadum.

CHIPS	 £3.95

ONION RINGS 	 £4.95

Food Allergy 
or 

Intolerance? 
If you have a food allergy, intolerance, or coeliac 
disease – please speak to the staff about the
ingredients in your food and drink before you order. 

Thank you. 

Food Allergy 
or 

Intolerance? 
If you have a food allergy, intolerance, or coeliac 
disease – please speak to the staff about the
ingredients in your food and drink before you order. 

Thank you. 

The small print: (V) means that these meals do not contain meat or fish. 
(GF) means that these meals do not contain gluten (VE) means that these 
meals are produced without using animal products. We will endeavour to 
serve you your meal quickly but when the pub is very busy your food may 
take a little longer for our chefs to prepare. Fish dishes may contain small 
bones. Some products may contain nuts. It you require any information 
regarding allergens on our menu please seek advice from one of our team 
members. All weights quoted are appropriate before cooking. Metric weight 
equivalent 10oz – 284g, 8oz – 227g, 6oz – 170g. All items on this menu 
are subject to availability. Prices include VAT at the current rate. To the 
best of our knowledge none of the food we sell on our menus contain GM 
soya or maize ingredients. We hope you enjoy your visit and welcome any 
comments you have concerning our food or drink.
We accept the following forms of payment: Contactless, MasterCard, Visa, 
Apple Pay, Android Pay

T+C APPLY/ SUBJECT TO AVAILABILITY AND SERVING TIMES IF 
YOU HAVE ANY SPECIFIC DIETARY REQUIREMENTS, PLEASE 
SPEAK TO YOUR SERVER THEY WILL BE HAPPY TO HELP


